CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  08/03/2022

  Funcionário..............................................

Requerimento

     1/2022

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS.

                          Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, o atleta
Junior Cristaldo Ramires que ficou em primeiro lugar no MS SUMMER OPEN, 1ª ETAPA DO
CIRCUITO MS 2022, onde participaram 38 AGREMIAÇÕES com um total de 320 ATLETAS no
Ginásio ELITE MACE em Campo Grande,  representando a equipe Cauby Jiu-Jitsu, e ao Atleta
Valdeci Ferreira da Silva, representando a cidade de Jardim pela equipe Familia de Guerreiros Top
Team, ficando em terceiro lugar.

                                A ele as nossas congratulações e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2022

Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira
2° Vice Presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144